
 

 

UCHWAŁA NR LIII/32/2018 

RADY GMINY RADYMNO 

z dnia 25 maja 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/29/2018 Rady Gminy Radymno z dnia 26 kwietnia 2018 w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie 

Gminy Radymno oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz1875 z późn. zm.) oraz art. 38 ust 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203) Rada Gminy Radymno uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/29/2018 Rady Gminy Radymno z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne lub prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego na terenie Gminy 

Radymno oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się 

następujące zmiany: w § 5 dodaje się ust 3a, który otrzymuje brzmienie „3a Wzór rocznego rozliczenia 

otrzymanej dotacji z budżetu gminy stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Radymno, a nadzór nad jej realizacją zleca się 

Komisji Oświaty, Wychowania i Spraw Społecznych Rady Gminy Radymno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia W Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Fusiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 2749


		2018-06-12T13:51:32+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




